平成 24 年 12 月３日

各 位

上場会社名 モジュレ株式会社

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３）

代 表 者 代 表 取 締 役 松 村  明

問 合 せ 先 取締役 管理担当ゼネラルマネージャー

  藤 井 隆 徳

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１）

筆頭株主かつ主要株主の所有株式数に関するお知らせ

平成 24 年 12 月３日付で、筆頭株主かつ主要株主である代表取締役 松村明氏の所有株式数に、以

下のとおり変更がありましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日 平成 24 年 12 月３日

２．異動に至った経緯

松村明氏（以下、松村氏）が平成 24 年 12 月３日付で関東財務局長へ提出した大量保有報告書

（変更報告書）にて、所有株式数の変更を確認したものであります。

３．筆頭株主かつ主要株主の概要

（1） 氏 名 松村 明

（2） 住 所 東京都港区

４．筆頭株主かつ主要株主の所有議決権数(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数(所有株式数)

総株主の議決権の数に対する割合

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成 24 年９月 30 日）

5,233 個(5,233 株) 270 個(270 株) 5,503 個(5,503 株)

38.20％ 1.97％ 40.17％

異動後

（平成 24 年 12 月３日）

4,633 個(4,633 株) 270 個(270 株) 4,903 個(4,903 株)

33.82％ 1.97％ 35.79％

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 0 株

平成 24 年 12 月３日現在の発行済株式総数 13,700株

５．今後の見通し

松村氏より、本件に続き、近日中に松村氏所有の株式 100 株(議決権数 100 個)と２親等内の親

族が所有する株式270株(議決権数270個)を第３者に譲渡する予定であると報告を受けておりま

す。予定通りに譲渡が行われた場合、松村氏の所有株式数は 4,533 株(議決権数 4,533 個)、議決

権所有割合 33.09％となる見込みです。

今般の所有株式数の変更は、自身の株主総会における影響力の低減を企図し、適切な相互牽制

機能の利いた組織運営を目指したものと説明を受けております。

松村氏は当社の代表取締役であり、経営参加を目的とした安定株主として引続き長期保有する

見通しであります。

なお、本件に伴う当社業績への影響はありません。

以 上